News Release

令和７年１月 28日

市政記者 各位

福岡市長が訪問する節分大祭について（お知らせ）

２月３日に行われます「東長寺節分大祭」、「櫛田神社節分厄除大祭」の節分行事に福岡

市民の厄除開運を祈念するため、福岡市長が出席いたしますのでお知らせいたします。

詳細は下記のとおりですので、取材方よろしくお願い致します。

記

１ 日 時

令和７年２月３日（月）１０：３０～１１：１５

２ 場所及びスケジュール（※開始時刻等は変更される場合があります。）

場 所 時 間 行 程

東 長 寺

10:30 挨拶

10:33 豆まき

10:40 終了

櫛田神社

11:00 挨拶

11:03 豆まき

11:15 終了

【連絡先】

経済観光文化局まつり振興課

担当：大塚、荒木

TEL：711-4359（内線 2563）

FAX：711-4354

昨年の東長寺での豆まきの様子